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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 2

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-13

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Spanska med didaktisk inriktning 1, 30.0 hp (ESGL01)
Kursansvarig: Pilar Alvarez





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Behörighetskraven för att komma in på kursen beslutats av UHR. Frågan om förkunskaper i spanska har länge
varit en diskussions punkt på olika romanska institutioner vid olika universitet runt om i landet. Tyvärr har
man inte lyckats med att få en ändring på detta. Man vid varje lärosäte strävar efter att bemöta studenterna
med respekt och guida processen med ämnesmässig och didaktisk kunskap

Att ha språket som modersmål är inte en förutsättning för att kunna klara examinationerna. 
Vi har gjort förändringar gällande kvantitet i kursens stoff med syfte att bemöta studenternas
förkunskapsnivå. baserade på tidigare kursutvärderingar.
Delkursernas upplägg går i hand med hela kursens struktur. 
Vidare måste vi ta hänsyn till ämnes underlag på alla kurser och personal, schema och ämnes resurserna.

Studenterna får redan vid terminens start information om möjligheten till handledning. När studenterna begär
extrahandledning får de också den.
Studenterna får kommentarer, rekommendationer och förslag på varje examination. 
Med syfte att ge extra stöd får studenterna dessutom extra didaktiskt material i form av videor, artiklar,
länkar, underlag för skolans styrdokument, tidigare exempel på examinationer både på Canvas och Padlet
plattformen under hela utbildning (Spanska I-II-III)

Varje examination grundar sig på respektive delkurs lärandemål. 
Kravnivån brukar vara en utmaning för en del lärarstudenter på de första delkurserna (oavset språknivå).
Dock visar erfarenheten att progressivt lyckas lärarstudenterna klara utmaningen och nå lärandemålen. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förtydliga ännu mer vid kursens start möjligheten till handledning.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


